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

MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 220	 47

ROUEN� 379 000 € 
361 641 € + honoraires de négociation : 17 359 € soit 4,80 % charge acquéreur
ROUEN GARE (2 min à pied) : Dans résidence avec ascenseur, Dernier 
étage exposé plein Sud, Bel appartement type 5 d’environ 100 m2 Habitable, 
offrant Entrée, Séjour-salon avec Cheminée et grand Balcon, Salle à manger 
ouverte  (possibilité 4éme chambre),  Cuisine aménagée et équipée, 3 
Chambres dont une avec balcon, Salle de bains, W.c et placards de range-
ment. Double vitrage PVC avec Volets roulants électrique. Cave et Place de 
parking en sous-sol. Le bien est en copropriété Charge annuelle : 2800  € Nb 
lots : 20. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont 
disponibles sur le site Géorisques : . Réf 76007-990552

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55

richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 35

ROUEN� 430 500 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 20 500 € soit 5 % charge acquéreur
Plein coeur Rouen, prox gare, centre historique, bel ensemble 140m2, datant 
fin du 19ème ent ré agencé et rénové : Rdc: Cave voutée, chaufferie. 1er 
étage: Pce vie + de 45m2 lumineux avec parquet, mur briques et chem déco-
rative, cuis attenante au séj, sdd. 2ème étage: Magnifique escalier desserv bel 
espace central, 3 ch, sdb. 3ème étage: mezz, sous combles, compr: Bureau/
atelier, 1 chambre. Montant moyen estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard, établi à partir des prix de l’énergie de l’année 2021: 
entre 1870euros et 2620euros Réf 76008-981426

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE  
et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 45

ROUEN� 520 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
ROUEN - JOUVENET : Dans résidence de Standing avec ascenseur et Jardin 
d’agrément, Bel Appartement type 5 Lumineux , offrant Séjour-salon avec 
grand Balcon, Salle à manger, Grande cuisine aménagée et équipée, Salle 
de bains et Salle de douche, 3 Chambres et Appartement 2 pièces attenant 
(possibilité de division en 2 Lots) comprenant grande Chambre avec Balcon, 
Kitchenette et Salle de douche avec W.c. Cave, Parking en sous-sol et grand 
Garage double. Le bien est en copropriété Charge annuelle : 7200  € Nb lots 
: 20. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques : . Réf 76007-992653

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 219	 47

BIHOREL� 309 750 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 14 750 € soit 5 % charge acquéreur
Le Chapitre, envirt calme et agréable gde maison 130m2 avec un beau jardin 
de plus de 400m2 et divisée en: REZ DE CHAUSSEE: Entrée desservant un 
séjour/salon avec véranda, cuis, dégagt distribuant 3 ch, sdd et wc séparés. 
ETAGE: pce palière donnant sur 2 gde ch( plus de 17m2 chacune), une sdb 
avec wc et une pce à usage de bureau ou dressing. gd gge avec mezz au-
dessus. chauf central gaz de ville( chaudière récente). Fenêtres en PVC dble 
vitrage Maison bien entretenue mais rafraichissement interieur à prévoir LES 
PLUS: 5 ch, secteur recherché, beau potentiel et envirt agréable... Réf 76008-
996605

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE  
et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL - 02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 306	 10

BONSECOURS� 262 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de 1985 comprenant: Entrée, 
séjour 30m2 avec cheminée, cui-
sine 9m2, vestiaire wc. Demi niveau: 
Chambre avec salle de douche et wc. 
Etage: trois chambres, salle de bains 
avec wc. Garage 21m2. Sous-sol com-
plet. Jardin clos sur 425m2. Réf 014/757

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
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
gaz. Huisseries DV/PVC, volets roulants électriques au RDC, volets roulants 
manuels à l’étage. Jardin d’une surface de 1030 m2. Assainissement TTE. Les 
informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76035-988183

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

ST OUEN SOUS BAILLY� 120 750 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
SAINT OUEN SOUS BAILLY Fermette sur 1878m2 de terrain  Maison de 
plain-pied comprenant: entrée sur cuisine  aménagée et équipée avec espace 
repas, 1salle à manger, 1 chambre, salle d’eau avec wc.Grenier aménageable 
sur l’ensemble.Chauffage: poêle à pellets. Fenêtres bois double vitrage.Non 
soumis à DPE.Divers Corps de Bâtiments: remises, anciennes étables,, pou-
lailler, deux granges, deux box à poneys, atelier-garage.Prévoir des Travaux. 
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76032-988930

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

Créez  
une alerte 

e-mail pour 
recevoir les 

dernières offres 
immobilières
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Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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TOURVILLE SUR ARQUES
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur l’axe Dieppe-Rouen charmante 
longère en briques sur environ 3900 
m2 de jardin et bois offrant:Entrée 
avec wc, salle d’eau, salle à manger 
salon avec cheminée à l’âtre, cui-
sine aménagée et équipée en bois 
rustique, chaufferie, pièce véranda 
tout en longueur avec accès gara... 
Réf 76045-979124

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

negociation.76045@notaires.fr

Retrouvez les annonces 
en Seine-Maritime 

sur immonot

Pays
de Bray

IMMEUBLE

EURE

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX MAISONS

PARIS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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STE MARGUERITE SUR MER� 546 000 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison bâtie sur une parcelle arborée de 5000 m2 environ sur sous-sol com-
plet comprenant au rez-de-chaussée : une entrée, un dégagement donnant 
accès à la salle à manger, salon, cuisine, de l’autre côté un bureau, une 
chambre avec sa salle d’eau et un WC indépendant. A l’étage un palier avec 
quatre chambres ainsi qu’une salle de bain.  Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . geo-
risques. gouv. fr Réf 76046-992160

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 250	 54

DIEPPE� 493 500 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 23 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - 2 Immeubles à usage hab. Ensemble LIBRE. Cour inté-
rieure et jardinet .1°) Immeuble sur rue sur 4 niveaux. Surf Hab 280m2 :cave 
sous-partie.Rdc: Hall d’entrée et accès à cour intérieure et Jardinet. Cuisine, 
salle à manger, séjour-salon et véranda, 1 ch av cab toilette.1er étage:  
Cuisine, AE, laverie, séjour-salon, 2 ch, sde av wc.2ème étage: Cuisine AE, 
séjour-salon, 2 ch, sde av wc.3ème étage: petites mansardes usage greniers. 
Grand Garage attenant.2°) Immeuble sur Cour à Réhabiliter sur 3 niveaux. 
Surf Hab78m2, 6 pièces à rénover. Réf 76032-965295

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

OFFRANVILLE
252 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble avec petite cour en bon 
état offrant:Un local commercial 
d’environ 100 m2 loué 775 euros /
mois.Un appartement libre d’environ 
100 m2 offrant  :Au rdc  : palier avec 
buanderie.A l’étage : palier, pièce de 
vie avec cuisine aménagée ouverte 
avec ilot, wc, salle d’eau, déba... 
Réf 76045-951209
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